关于平原新区监控系统项目招标参数公示
各潜在投标单位：
我院将就平原新区监控系统项目进行招标，依照相关规定，现将招标项目技术参数进行公示，请各投标单位对公示的内容是否有倾向性、歧视性、是否合理等内容提出意见和建议。所有意见应于2013年8月20日上午12:00前发至2270948667@qq.com，逾期不予受理。

联系人及联系电话：郎海建   13462369277

三全学院总务部设备科

2013年8月14日

	监控系统前端和终端控制清单

	序号
	名称
	型号
	技术参数要求
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	130万像素50米室外红外枪式摄像机

	*最高分辨率可达1280×960 @ 30fps,在该分辨率下可输出实时图像

采用先进的视频压缩技术,压缩比高,且处理非常灵活

逐行扫描CMOS,捕捉运动图像无锯齿

*采用高效红外灯,使用寿命长,照射距离可达50米

ICR红外滤片式自动切换,实现真正的日夜监控

*支持PoE供电功能

*支持数字降噪

支持双码流,支持手机监控

符合IP66级防尘防水设计,可靠性高

支持背光补偿,自动电子快门功能,适应不同监控环境

功能齐全:图片叠加,匿名访问,IP地址过滤,心跳,镜像,防闪烁等

*要求：具备公安部形式检测报告，须和网络存储设备、服务器、解码器及管理平台同一品牌。
	台
	42

	2
	130万像素30米室内红外半球摄像机

	*最高分辨率可达1280×960 @ 30fps,在该分辨率下可输出实时图像

采用先进的视频压缩技术,压缩比高,且处理非常灵活

逐行扫描CMOS,捕捉运动图像无锯齿

采用EXIR点阵式红外灯技术,照射距离可达20-30米

*ICR红外滤片式自动切换,实现真正的日夜监控

**支持3D数字降噪

可支持PoE供电(选配)

支持双码流,支持手机监控

符合IP66级防尘防水设计,可靠性高

*支持背光补偿,数字宽动态,自动电子快门功能,适应不同监控环境

*功能齐全:心跳,镜像,水印等

要求：具备公安部形式检测报告，须和网络存储设备、服务器、解码器及管理平台同一品牌。
	台
	290

	3
	130万像素高清红外球机

	*1/3" Progressive Scan CMOS，分辨率不低于1280x960；

*采用高效红外阵列，低功耗，照射距离不低于100m；

*内置热处理及除雾系统；

*支持软件集成的开放式API，支持标准协议(Onvif、PSIA、CGI)、支持第三方管理平台接入；

20倍光学变倍，

*支持3D数字降噪、数字宽动态功能；

支持超低照度，0.05Lux/F1.4(彩色),0.01Lux/F1.4(黑白),0 Lux with IR；

支持多种网络协议，

*支持NAS存储录像，录像可断网续传，最高可支持8个NAS盘；防雷、防浪涌、防突波，符合GB/T17626.5 四级标准。含电源支架。

要求：具备公安部形式检验报告和生产登记批准证书，投标时须提供复印件并加盖制造商公章。须和网络存储设备、服务器、解码器及管理平台同一品牌。
	台
	3

	4
	网络存储设备
	DS-8632N-ST
	处理器 64位多核处理器；

高速缓存 2GB（可扩展至16G）；

支持24盘位磁盘接入，磁盘接口 SATA；

SAS通道速率 3Gbps ；支持热插拔磁盘；

RAID级别 RAID0、1、3、5、10、50、Hot-Spare ；

网络接口 2个千兆以太网口（可扩展至6个）；

电源 冗余电源（2+1）；

操作系统 Windows，Linux，Solaris，HP-UX，AIX，MacOS ；

支持视频流传输协议/iSCSI / NFS / CIFS / FTP / HTTP / AFP ；

管理方式：基于Web的GUI，串口CLI，支持多设备统一管理。

要求：具备公安部形式检验报告和国家强制3C认证，投标时须提供复印件并加盖制造商公章。为确保兼容性，要求与所投摄像机、解码器、服务器和管理平台产品为同一品牌。
	台
	16

	5
	2TB监控专用硬盘
	西数WD20EURS
	2TB监控专用硬盘
	块
	180

	6
	集中监控管理平台设备
	IVMS-7000
	不少于350路高清图像授权接入，支持B/S、C/S模式，支持预览、回放，电子地图等功能。为确保兼容性，要求能接入不少于20家主流厂商设备，须提供第三方厂商出具的接入证明。

要求：具备计算机著作权登记证书、软件测评报告，要求和摄像机、网络存储设备、解码器、服务器同一品牌。要求所投软件产品制造商须获得全国智能建筑行业十大创新产品品牌和2012年十佳警用设备提供商，且在河南省内设有分支机构，需提供证明文件并加盖制造商公章；
	套
	1

	7
	管理服务器
	IS-VSE2030B
	E3-1230 V2 3.3Ghz×1/C204芯片组/ 2G 1333 DDR3 ECC UDIMM×2/SATA 500G企业级×2/热插拔/DVD/1000M NIC×2/500W(1+1)/导轨/面板/2U

要求：具备CCC认证，须和摄像机、网络存储设备、解码器及管理平台同一品牌。
	台
	1

	8
	流媒体服务器
	IS-VSE2030B
	E3-1230 V2 3.3Ghz×1/C204芯片组/ 2G 1333 DDR3 ECC UDIMM×2/SATA 500G企业级×2/热插拔/DVD/1000M NIC×2/500W(1+1)/导轨/面板/2U

要求：具备CCC认证，须和摄像机、网络存储设备、解码器及管理平台同一品牌。
	台
	1

	9
	监看管理电脑
	联想
	国产品牌
	台
	1

	10
	网络控制键盘
	DS-1100K
	*具备采用不小于7英寸，分辨率不低于800*480的触摸式液晶屏；

支持飞梭旋钮和三维立体摇杆控制；

*支持直接在触控屏幕上预览/播放前端视频，支持1080p/720p/4CIF/DCIF/2CIF/CIF等分辨率的网络视频。

支持控制回放上墙控制，支持快放/慢放，停止播放，暂停播放等操作。

*支持抓图、录像到键盘本地连接的U盘。

*不少于1路音频输入输出、1个USB2.0、1个RJ45 100M/1000M自适应以太网口

要求：投标时需提供产品生产登记证书和公安部形式检测报告复印件，须和摄像机、网络存储设备、服务器及管理平台同一品牌。
	台
	1

	11
	47寸液晶监视器
	长虹47寸
	尺寸 47〞背光类型 LED 显示面积 1018.1(W)×573(H)

物理分辨率 1920×1080 最大图像分辨率 1920x1080

点距 0.53(H)×0.53(V) 屏幕比例 16:9 亮度 500cd/㎡

对比度 4500:1响应时间 6.5ms视角 178°(H)/178°(V)

 显示色彩 16.7M行频 40k～80kHz场频 50～75Hz

信号输入接口复合视频 5路（BNC×5）Y/C（S端子）

 1路（BNC×2）YPbPr(色差) 1路（BNC×3）(1080P/60Hz以下兼容)

 VGA 1路(1080P/60Hz以下兼容)DVI 1路(1080P/60Hz以下兼容)

HDMI 1路(1080P/60Hz以下兼容)USB 2路（支持多媒体播放及软件升级）

 音频 2路 RS232 控制信号信号输出接口 复合视频环出 2路（BNC×2）

 音频 1路 RS232 控制信号外观颜色 黑色外壳材料 金属

安装方式 壁挂/底座（选配）操作方式 按键、红外遥控、串口、红外线控（选配）

 尺寸 整机：1067.2*614.4*76.6输入电压 AC90~240V 50/60Hz

额定功率 60W待机功率 ≤3W喇叭（选配） 5W×2资质认证 3C/公安部检测

 MTBF 50000小时工作温度/湿度 0ºC~50ºC/20%~80%储存温度/湿度 -10ºC~60ºC/5%~95%
	台
	1

	12
	22寸监视器
	长虹22寸液晶
	背光类型 LCD 显示面积 476.6（H） × 268.1 (V)

物理分辨率 1920x1080点距 0.248mm x 0.248mm屏幕比例 16:9

 亮度 450cd/㎡对比度 1500:1响应时间 5ms视角 178°(H)/178°(V)

 显示色彩 16.7M信号输入接口复合视频 2路（BNC×1，RCA×1）

VGA 1路HDMI 1路音频 1路信号输出接口复合视频 1路（BNC×2）

外观颜色 黑色外壳材料 工程塑胶安装方式 底座/壁挂（选配）

操作方式 按键、红外遥控重量 净重：5 Kg,  毛重：5.5 Kg

尺寸mm 包装：585x120x480， 整机：524x328x72输入电压 AC100~240V 50/60Hz

 额定功率 45W待机功率 0.5W喇叭（选配） 3W×2

电磁兼容 专业的EMC、EMI设计，符合国家电磁辐射、电磁兼容的相关要求

 资质认证 3C/公安部检测MTBF 60000小时工作温度/湿度 0ºC~50ºC/20%~80%

 储存温度/湿度 -10ºC~60ºC/5%~95%
	台
	16

	13
	8路高清解码器
	DS-6408HD-T
	*支持不少于8个HDMI、8个VGA、4个BNC输出接口；HDMI和VGA输出分辨率最高都支持1920*1080；

*支持8路1080P，或16路720P，或32路4CIF解码输出；

支持主动解码和被动解码两种解码模式；

支持直连前端设备和通过流媒体转发的方式获取网络实时据；

*支持大屏拼接功能，支持2*2的大屏拼接，支持2*2、2*3、3*2、2*4、4*2的大屏拼接；

支持远程录像文件的解码输出；

支持透明通道传输，可远程控制DVR或DVS上连接的云台。

要求：具备公安部形式检测报告，须和摄像机、网络存储设备、服务器及管理平台同一品牌。
	台
	6

	14
	4路高清解码器
	DS-6404HD-T
	*支持不少于4个HDMI、4个VGA、2个BNC输出接口；HDMI和VGA输出分辨率最高都支持1920*1080；

*支持4路1080P，或8路720P，或16路4CIF解码输出；

支持主动解码和被动解码两种解码模式；

支持直连前端设备和通过流媒体转发的方式获取网络实时据；

*支持大屏拼接功能，支持2*2的大屏拼接；

支持远程录像文件的解码输出；

支持透明通道传输，可远程控制DVR或DVS上连接的云台。

要求：具备公安部形式检测报告，和摄像机、网络存储设备、管理平台统一品牌。
	台
	4

	15
	机房机柜
	国标
	600*1000*2000全冷轧钢材质
	台
	1

	16
	电视墙
	定制
	16+1
	台
	1

	17
	操作台
	定制
	8联
	台
	1

	18
	前端机柜
	国标
	0.35  豪华
	个
	24

	19
	线材辅助材料
	国标
	一批
	批
	1

	20
	合计

	21
	系统费用
	安装，调试，售后服务，增值税

	22
	总计

布线系统设备配置清单

	序号
	产品名称
	产品规格
	数量
	单价
	小计

	1
	网线
	六类(箱)纯铜、每芯祼线径>=0.57mm
	100箱

	2
	电源线
	国标RVVP2*1.0
	30000米

	3
	光纤转接盒
	FC 12口，国产
	48

	4
	光纤
	单模12芯,汉威
	15000

	5
	束状尾纤
	单模 FC12芯
	192

	6
	光纤法兰
	单模FC，国产
	1152

	7
	光纤跳线
	单模LC-FC（对）国产
	48

	8
	光纤配线柜
	2000*840*300
	1

	11
	水晶头
	六类
	1000

	12
	立杆
	定制（4米）
	45根

	13
	合计

	14
	施工费用、税费

	15
	总计

附件一
投标单位意见反馈表
	设备清单中参数是否存在倾向性、歧视性、不合理等问题（列清参数存在的具体问题）

	投标单位反馈意见

	公司名称

	联系人及联系电话